UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:          /TB- SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc không cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009;

Quyết định số 1895/1997/QĐ-BYT ngày 19/9/1997 của Bộ Y tế về việc ban hành

Quy chế bệnh viện; Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày

12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ, xét duyệt cấp, cấp chứng chỉ hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh ngày 17/01/2023 của Tổ thư ký xét cấp, cấp lại Chứng chỉ

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh. Sở Y tế tỉnh Bắc Giang thông báo như sau:

Ông Nguyễn Văn Tình                                Sinh ngày 28/8/1991.

CCCD số: 024091014996 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã

hội cấp ngày 29/9/2021.

Địa chỉ: Xã Trù Hựu, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

Trình độ chuyên môn: Bác sỹ y khoa.

Lý do không chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh: Thời gian thực

hành của bác sỹ Nguyễn Văn Tình không đảm bảo theo quy định tại Điều 4, Thông

tư số 21/2020/TT-BYT ngày 30/11/2020 của Bộ Y tế về việc Hướng dẫn thực hành

để cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đa khoa đối với bác sỹ y khoa.

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang thông báo kết quả xét cấp Chứng chỉ hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh đến ông Nguyễn Văn Tình được biết./.

Nơi nhận:
 - Ông Nguyễn Văn Tình;

 - Lãnh đạo Sở Y tế;

 - Phòng: NVY, TC-HC;

 - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;

 - Website Sở Y tế;

 - Lưu: VT, QLHNYDTN.

 GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		phuongntt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T09:29:43+0700

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T10:28:45+0700

		2023-01-18T14:44:32+0700

		2023-01-18T14:44:40+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T14:45:11+0700